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Federacion Argentina de Contratistas
de Maquinas Agricolas

PRECIO ORIENTATIVO SERVICIO DE COSECHA

ALPISTE - COLZA - LINO 2025/26

Cosechadora de 340 HP
Equipo completo
Rinde Precio Precio
Qa/Ha $/Ha ubs/Ha
hasta 10 1320.769
11,00 133.257
12,00 135.841
12,00 138.527
141.321
15,00 144.231
147.263
150.425
153.726
157.175
160.782
164.559
168.517
172.671
177.034
181.624
186.458
191.557
196.942

LISTA PRECIOS

Daolar divisa Tipo Comp. BNA  5/uSs: 1392

Precio Gasoil (*) 5/litro: 1472

(*) Para gasoil, se toma su valor descontados los impuestos
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